

Objednatel: Město Sokolov
Rokycanova 1929
356 01 SOKOLOV

Dodavatel: SOTES Sokolov spol. s r.o.
Chebská 1939
35601 Sokolov

Banka: KB Sokolov
Číslo účtu: 521391/0100
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení: 30.04.2025
Datum dodání: 04.07.2025
Vyrizuje: Bc Václav Pták
Tel.:
dopravy:
E-mail:

IČ: 25248758
DIČ: CZ25248758

Způsob

Objednáváme u Vás k akci:

Množství	Popis	Cena bez DPH
1.00	MŠ Vrchlického - úprava plochy zahrady pro osazení herních prvků Předpokládaná cena za práce do	168072,40 Kč
Celková cena s DPH: do ...		203367,60 Kč

Předmětem zakázky jsou stavební práce dle podané cenové nabídky ze dne 16.04.2025.

Popis prací: odtěžení a vyrovnání terénní vlny s okolním povrchem, odvoz přebytečné zeminy, zarovnání zemínou a výsadba trávy, demontáž a likvidace stávajících herních prvků včetně betonových patek ukotvení – 2 ks dětských domků, 1x multifunkční herní sestava, rozšíření stávající bezpečnostní plochy pro herní sestavu do rozměru min. 11x10 m s dodáním hygienicky nezávadného praného kačírku 16/22 o min. tloušťce vrstvy 20 cm. Bezpečnostní plocha bude ohraničena dřevěnou impregnovanou kulatinou o průměru 12 cm. Vybudování kamenného ohniště o průměru 1 m s kamennou dlažbou po obvodu šířky 50 cm od hrany ohniště. **Práce budou realizovány v termínu nejdříve od 20.06.2025 nejpozději do 04.07.2025**

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je-li hodnota plnění vyšší jak 50 000,- Kč bez DPH, bere

dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odcístit dodavateli z fakturované částky.

Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatel, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky nebude tato považována za právoplatnou.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespádají do režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platné znění.

Ing. Kateřina Klepáčková
vedoucí odboru rozvoje města



Předmětnou objednávku akceptujeme a zavazujeme se k plnění předmětu díla.



.....
Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: CN z 16.4.2025

Položkový rozpočet		
Zakázka: MŠ ulice Vrchlického Sokolov		
Zhotovitel:	SOTES Sokolov spol. s r.o. Chebská 1939 35601 Sokolov	IČO: 25248758 DIČ:
Objednatel:		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		167 072,40
PSV		1 000,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	168 072,40 CZK
Základní DPH	21 %	35 295,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,40 CZK
Cena celkem:		203 367,00 CZK
Za zhotovitele Za objednatele Místo Datum		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	74 574,40	0,03400
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 198,00	0,09430
5	Komunikace	HSV	27 300,00	14,00000
8	Trubní vedení	HSV	2 000,00	0,04454
97	Prorážení otvorů	HSV	60 000,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 000,00	0,00000
Celkem:			168 072,40	14,17284

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				74 574,40
1	120 90-1121.R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	3,00000	800,00	2 400,00
2	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	47,00000	518,00	24 346,00
3	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	47,00000	595,00	27 965,00
4	181 10-1101.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	167,00000	9,00	1 503,00
5	605-190057R	Kulatina dřevěná frézovaná impregnovaná, průměr 120 mm, 2,5 m.	m	10,00000	171,50	1 715,00
6	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	167,00000	64,20	10 721,40
7	180 40-2111.R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	167,00000	32,50	5 427,50
8	005-72410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	3,00000	165,50	496,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 198,00
9	451 97-1111.R00	Položení vrstvy z geotextil.	m2	41,00000	78,00	3 198,00
Díl: 5		Komunikace				27 300,00
10	583-33670R	Kamenivo těžené 16/22 prané, kačírek.	kg	14 000,00000	1,95	27 300,00
Díl: 8		Trubní vedení				2 000,00
11	810 31-2111.R00	Ohniště z kamene	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				60 000,00
12	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	80,00000	750,00	60 000,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 000,00
13	767 91-4830.R00	Demontáž a montáž oplocení do 2 m	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00